
คําสั่งโรงเรียนบ้านไร่วิทยา 
ที ่๓๘๔ / ๒๕๕๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสอบวัดผลปลายภาคเรียน  ภาคเรียนที่ ๑  ปีการศึกษา  ๒๕๕๘ 
………………………………. 

                ด้วยโรงเรียนบ้านไร่วิทยา  กําหนดให้มีการสอบวัดผลปลายภาคเรียน ภาคเรียนที่  ๑  ปีการศึกษา  ๒๕๕๘                 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๖ ระหว่างวันที่ ๒๘ กันยายน - ๒ ตุลาคม ๒๕๕๘ เพ่ือให้การสอบเป็นไป ด้วยความเรียบร้อยและ
ถูกต้องตามระเบียบการวัดและประเมินผล จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบ การสอบวัดผลปลายภาคเรียน  ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอ านวยการสอบ 
๑.๑ นายวิชัย  ยุชังกูล   ผู้อํานวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางสาวเสาวณี  ปานแดง  รองผู้อํานวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นางรุ่งนภา ธีฆะพร    รองผู้อํานวยการโรงเรียน  กรรมการ 
๑.๔  นางสาวระพีพรรณ  กีตา   รองผู้อํานวยการโรงเรียน  กรรมการ 
๑.๕  นางสายร่ม  อินสว่าง   คร ู    กรรมการ 
๑.๖  นางฉันทนาพร  แสงสุทธิเศรษฐ์  คร ู    กรรมการ 
๑.๗  นางธนวันต์  เทศขํา   ครู      กรรมการและเลขานุการ 
๑.๘  นางกฤษณาวรรณ  กวีวุฒิพันธุ์  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   อํานวยการ  ดูแลและควบคุมการสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการกลาง 
 คณะกรรมการจัดเตรียมอุปกรณ์การสอบและแจกข้อสอบปลายภาค  

๑. นางฉันทนาพร  แสงสุทธิเศรษฐ์       หัวหน้า 
๒. นางกฤษณาวรรณ  กวีวุฒิพันธุ์       ผู้ช่วย 
๓. นางสาวธนวันต์  เทศขํา        ผู้ช่วย 
๔. นางสาวพัชรา  ชาญสตพัชร       ผู้ช่วย 
หน้าที ่  จัดเตรียมอุปกรณ์สอบ  จัดข้อสอบภาคเช้า-บ่ายใส่ในซองไว้เป็นหมวดหมู่  และเตรียมเอกสารการสอบ 

            แบบรับ – ส่งข้อสอบให้พร้อมก่อนดําเนินการสอบ 
 คณะกรรมการแจกข้อสอบ และอุปกรณ์สอบ (ม.ต้น) 

๑. นางสาวธนวันต์  เทศขํา        หัวหน้า 
๒. นางฉันทนาพร  แสงสุทธิเศรษฐ์       ผู้ช่วย 
๓. นางสาวปริชาติ  รัตนประหาต       ผู้ช่วย 

 คณะกรรมการแจกข้อสอบ และอุปกรณ์สอบ (ม.ปลาย) 
๑. นางสายร่ม  อินสว่าง        หัวหน้า 
๒. นางกฤษณาวรรณ  กวีวุฒิพันธุ์       ผู้ช่วย 
๓. นางสาวพัชรา  ชาญสตพัชร       ผู้ช่วย 

หน้าที่   จัดข้อสอบภาคเช้า-บ่าย ตามตารางสอบ  เพ่ือให้คณะกรรมการคุมสอบนําไปใช้ในการสอบ 
 

* ก าหนดการส่งข้อสอบ ให้ครูประจําวิชาส่งข้อสอบพร้อมเขียนรายละเอียดที่งานวัดและประเมินผล   
กลุ่มการบริหารวิชาการ ภายในวันที่ 21 - 23 กันยายน ๒๕๕๘  ให้เรียบร้อย 
 



๓. คณะกรรมการควบคุมห้องสอบ 
 

วันที่ 28 กันยายน 2558 
  

ระดับชั้น จ านวนนักเรียน ห้องสอบ ครูผู้ควบคุมสอบ 

ม. ๔/๑ 
 

ม. ๔/๒ 
 

ม. ๔/๓ 
 

ม. ๔/๔ 
 

ม. ๔/๕ 
 

ม.๔/๖ 
 

๔๐ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๔๑ 
 

๒๗ 

๑๓๗ 
 

๑๓๖ 
 

๑๓๕ 
 

๑๓๔ 
 

๑๓๓ 
 

๑๓๒ 

๑. นางรุ่งนภา  บัวพลบั 
๒. นายภควัต  มนัตะสตูร 
๑. นางสาววนัเพ็ญ  แดงสงิห์ 
๒. นางสาวอนสุรา  บวัเทศ 
๑. นางชมภูนชุ  กิจแก้ว 
๒. นายสทุธิพงษ์  สุทธิรัตน์ 
๑. นางสาวเกศศิริ  คนึงคิด 
๒. นางสาวอาทิตตา  ศรีพล 
๑. นางสาวกันยา  ศรีเดช 
๒. นางสาวสายฝน  บาลนคร 
๑. นางกัญญาณัฐ  อินทนาคม 
๒. นายเอกลักษณ์  กรรณแก้ว 

ม. ๕/๑ 
 

ม. ๕/๒ 
 

ม. ๕/๓ 
 

ม. ๕/๔ 
 

ม. ๕/๕ 
 

ม. ๕/๖ 

๔๓ 
 

๔๑ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 

๑๒๒ 
 

๑๒๓ 
 

๑๒๔ 
 

๑๒๕ 
 

๑๒๖ 
 

๑๒๗ 

๑. นายสมพร ทิพทน 
๒. นางสาวปิยมาศ  นุ่มศรี 
๑. นางทพิวัลย์  วงษ์อํามาตย์ 
๒. นายอภิชาติ ยะไข ่
๑. นางสาวปิยวรรณ  กองใบศิลป์ 
๒. นายสมพร  หมั่นเจียก 
๑. นางสาวพนารัตน์  รอดภัย 
๒. นางสาวศุภรัตน์  ตน้พนัธุ์ 
๑. นางสาวจารุวรรณ  เครืออ่อน 
๒. นางกัลญารัตน์  สถิรสุขสมบูรณ ์
๑. นางสาวสุพรรณี  พลอยแดง 
๒. นางฉวีวรรณ  เหล่าเขตกิจ 

ม. ๖/๑ 
 

ม. ๖/๒ 
 

ม. ๖/๓ 
 

ม. ๖/๔ 
 

ม.๖/๕ 
 

ม.๖/๖ 

๓๙ 
 

๓๔ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 
 

๓๔ 
 

๓๑ 

๓๓๒ 
 

๓๓๓ 
 

๓๓๔ 
 

๓๓๕ 
 

๓๓๖ 
 

๓๓๗ 

๑. นางสมบัวคาํ  กองสิงห์ 
๒. นายสวุิทย์  กุลฉิม 
๑. นางธมกร  ธรรมศิริ 
๒. นายปุณรัตน์  จนัแรง 
๑. นางวรารินทร์  แก้วแดง 
๒. นางสาวทติยา  อุ่นศร ี
๑. นางสง่า  นิลคม 
๒. นายธนวัฒน์  จําปา 
๑. นายภานุพนัธ์  ภักดี 
๒. นางสาวมนฐ์ญภัทร  ศิริวัฒนพงศ์ 
๑. นางสาวกรองกาญจน์  จินาพันธ์ 
๒. นายวศนิ  เพ็ชรโก 

 
 



วันที่ 29 กันยายน 2558 
  

ระดับชั้น จ านวนนักเรียน ห้องสอบ ครูผู้ควบคุมสอบ 

ม. ๑/๑ 
 

ม. ๑/๒ 
 

ม. ๑/๓ 
 

ม. ๑/๔ 
 

ม. ๑/๕ 
 

ม. ๑/๖ 
 

ม. ๑/๗ 

๔๑ 
 

๔๑ 
 

๔๑ 
 

๔๓ 
 

๔๓ 
 

๔๒ 
 

๔๓ 

๑๓๗ 
 

๑๓๖ 
 

๑๓๕ 
 

๑๓๔ 
 

๑๓๓ 
 

๑๓๒ 
 

๑๒๒ 

๑. นายวรวฒั  กองสิงห์ 
๒. นางบุรณี  สุวรรณโชติ 
๑. ว่าที่ร้อยตรีชาลี  เลินไธสง 
๒. นางสาวอาทิตตา  ศรีพล 
๑. นายกนกภัณฑ์  สุวรรณ ์
๒. นางสาววิภาพร  นนัทศรี 
๑. นายวีระ  วงค์สายสิน 
๒. ว่าที่ร้อยตรีจรรยา  บูรณสมภพ 
๑. นายศิวพชิญ์  เวฬ ุ
๒. นางศิริลักษณ์  ไพรสิงขร 
๑. นายอิสรพงษ์  อนิสวา่ง 
๒. นางสาวอัจฉรา  พรมคุณ 
๑. นายสุระศักดิ์  หามทอง 
๒. นางสาวพรทิพย์  เลี่ยมใจด ี

ม. ๒/๑ 
 

ม. ๒/๒ 
 

ม. ๒/๓ 
 

ม. ๒/๔ 
 

ม. ๒/๕ 
 

ม. ๒/๖ 

๓๙ 
 

๔๑ 
 

๔๒ 
 

๔๓ 
 

๔๓ 
 

๔๐ 

๑๒๓ 
 

๑๒๔ 
 

๑๒๕ 
 

๑๒๖ 
 

๑๒๗ 
 

๓๒๓ 

๑. นายบุญส่ง  เหล่าเปีย 
๒. นางจิราพร  รื่นฤทธิ ์
๑. นางสุมณฑา  คงเอียง 
๒. นายภาคภุมิ  สุวรรณโชต ิ
๑. นายสมพิศ  บัวพลับ 
๒. นางสาวสายฝน  บาลนคร 
๑. นายนิคม  ศรีพยัคฆ์ 
๒. นางสาวพัณณ์ชิตา  ยะไข่ 
๑. นายกิตธวชั  วรรณกิจ 
๒. นางสาวณัฏฐ์ธนิน  โพธิ์พ่วง 
๑. นางรุ่งนภา  บัวพลบั 
๒. นายวิวฒันช์ัย  กิตติ์ธนาตระกูล 

ม. ๓/๑ 
 

ม. ๓/๒ 
 

ม. ๓/๓ 
 

ม. ๓/๔ 
 

ม. ๓/๕ 
 

ม. ๓/๖ 
 

ม.๓/๗ 

๔๑ 
 

๓๘ 
 

๓๕ 
 

๓๓ 
 

๒๘ 
 

๓๑ 
 

๒๗ 

๓๒๕ 
 

๓๓๒ 
 

๓๓๓ 
 

๓๓๔ 
 

๓๓๕ 
 

๓๓๖ 
 

๓๓๗ 

๑. นางสาววนัเพ็ญ  แดงสงิห์ 
๒. นายภควัต  มนัตะสตูร 
๑. นางชมภูนชุ  กิจแก้ว 
๒. นางสาวอนสุรา  บวัเทศ 
๑. นางสาวเกศศิริ  คนึงคิด 
๒. นายสทุธิพงษ์  สุทธิรัตน ์
๑. นางสาวกันยา  ศรีเดช 
๒. นายชูศิลป  ศรีสุข 
๑. นางกัญญาณัฐ  อินทนาคม 
๒. นายอนุรักษ์  จิ๋วสุข 
๑. นางสาวกรองกาญจน์  จินาพันธ์ 
๒. นายเอกลักษณ์  กรรณแก้ว 
๑. นางทพิวัลย์  วงษ์อํามาตย์ 
๒. นายวศนิ  เพ็ชรโก 



วันที่ 30 กันยายน 2558 
  

ระดับชั้น จ านวนนักเรียน ห้องสอบ ครูผู้ควบคุมสอบ 

ม. ๔/๑ 
 

ม. ๔/๒ 
 

ม. ๔/๓ 
 

ม. ๔/๔ 
 

ม. ๔/๕ 
 

ม.๔/๖ 
 

๔๐ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๔๑ 
 

๒๗ 

๑๓๗ 
 

๑๓๖ 
 

๑๓๕ 
 

๑๓๔ 
 

๑๓๓ 
 

๑๓๒ 

๑. นางสาวปิยวรรณ กองใบศิลป์ 
๒. นายอภิชาติ  ยะไข ่
๑. นางสาวพนารัตน์  รอดภัย 
๒. นายสมพร  หมั่นเจียก 
๑. นางสาวจารุวรรณ  เครืออ่อน 
๒. นางสาวศุภรัตน์  ตน้พนัธุ์ 
๑. นางสาวสุพรรณี  พลอยแดง 
๒. นางกัลญารัตน ์ สถิรสุขสมบูรณ ์
๑. นางสมบัวคาํ  กองสิงห์ 
๒. นายสวุิทย์  กุลฉิม 
๑. นางธมกร  ธรรมศิริ 
๒. นางฉวีวรรณ  เหล่าเขตกิจ 

ม. ๕/๑ 
 

ม. ๕/๒ 
 

ม. ๕/๓ 
 

ม. ๕/๔ 
 

ม. ๕/๕ 
 

ม. ๕/๖ 

๔๓ 
 

๔๑ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 

๑๒๒ 
 

๑๒๓ 
 

๑๒๔ 
 

๑๒๕ 
 

๑๒๖ 
 

๑๒๗ 

๑. นางวรารินทร์  แก้วแดง 
๒. นางสาวปิยมาศ  นุ่มศรี 
๑. นายวรวฒั  กองสิงห์ 
๒. นางสุมณฑา  คงเอียง 
๑. นายภานุพนัธ์  ภักดี 
๒. นางสาวมนฐ์ญภัทร  ศิริวัฒนพงศ์ 
๑. นางสง่า  นิลคน 
๒. นายปุณรัตน์  จนัแรง 
๑. นายวีระ  วงค์สายสิน 
๒. นางสาววิภาพร  นนัทศรี 
๑. นายสมพร  ทิพทน 
๒. ว่าที่ร้อยตรีหญิงจรรยา  บูรณสมภพ 

ม. ๖/๑ 
 

ม. ๖/๒ 
 

ม. ๖/๓ 
 

ม. ๖/๔ 
 

ม.๖/๕ 
 

ม.๖/๖ 

๓๙ 
 

๓๔ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 
 

๓๔ 
 

๓๑ 

๓๓๒ 
 

๓๓๓ 
 

๓๓๔ 
 

๓๓๕ 
 

๓๓๖ 
 

๓๓๗ 

๑. นายธนวัฒน์  จําปา 
๒. นางสาวทติยา  อุ่นศร ี
๑. นางบุรณี  สุวรรณโชติ 
๒. ว่าที่ร้อยตรีชาลี  เลินไธสง 
๑. นายอิสรพงษ์  อนิสวา่ง 
๒. นางสาวอัจฉรา  พรมคุณ 
๑. นายชูศิลป  ศรีสุข 
๒. นางสาวพรทิพย์  เลี่ยมใจด ี
๑. นายบุญส่ง  เหล่าเปีย 
๒. นางจิราพร  รื่นฤทธิ ์
๑. นายศิวพชิญ์  เวฬ ุ
๒. นางศิริลักษณ์  ไพรสิงขร 

 
 
 



วันที่ 1 ตุลาคม 2558 
  

ระดับชั้น จ านวนนักเรียน ห้องสอบ ครูผู้ควบคุมสอบ 

ม. ๑/๑ 
 

ม. ๑/๒ 
 

ม. ๑/๓ 
 

ม. ๑/๔ 
 

ม. ๑/๕ 
 

ม. ๑/๖ 
 

ม. ๑/๗ 

๔๑ 
 

๔๑ 
 

๔๑ 
 

๔๓ 
 

๔๓ 
 

๔๒ 
 

๔๓ 

๑๓๗ 
 

๑๓๖ 
 

๑๓๕ 
 

๑๓๔ 
 

๑๓๓ 
 

๑๓๒ 
 

๑๒๒ 

๑. นายสมพิศ  บัวพลับ 
๒. นางสาวสายฝน  บาลนคร 
๑. นายนิคม  ศรีพยัคฆ์ 
๒. นางสาวพัณณ์ชิตา  ยะไข่ 
๑. นายภาคภูมิ  สุวรรณโชติ 
๒. นางสาวณัฏฐ์ธนิน  โพธิ์พ่วง 
๑. นายสุระศักดิ์  หามทอง 
๒. นางสาวอาทิตตา  ศรีพล 
๑. นายกิตธวชั  วรรณกิจ 
๒. นาสาวอนุสรา  บัวเทศ 
๑. นางรุ่งนภา  บัวพลบั 
๒. นายภควัต  มนัตะสตูร 
๑. นางสาววนัเพ็ญ  แดงสงิห์ 
๒. นายวิวฒันช์ัย  กิตติ์ธนาตระกูล 

ม. ๒/๑ 
 

ม. ๒/๒ 
 

ม. ๒/๓ 
 

ม. ๒/๔ 
 

ม. ๒/๕ 
 

ม. ๒/๖ 

๓๙ 
 

๔๑ 
 

๔๒ 
 

๔๓ 
 

๔๓ 
 

๔๐ 

๑๒๓ 
 

๑๒๔ 
 

๑๒๕ 
 

๑๒๖ 
 

๑๒๗ 
 

๓๒๓ 

๑. นางชมภูนชุ  กิจแก้ว 
๒. นายสทุธิพงษ์  สุทธิรัตน์ 
๑. นางสาวเกศศิริ  คนึงคิด 
๒. นายอนุรักษ์  จิ๋วสุข 
๑. นางสาวกันยา  ศรีเดช 
๒. นายกนกภัณฑ์  สุวรรณ ์
๑. นางกัญญาณัฐ  อินทนาคม 
๒. นายเอกลักษณ์  กรรณแก้ว 
๑. นางสาวกรองกาญจน์  จินาพันธ์   
๒. นายวศนิ  เพ็ชรโก 
๑. นางทพิวัลย์  วงษ์อํามาตย์ 
๒. นายอภิชาติ ยะไข ่

ม. ๓/๑ 
 

ม. ๓/๒ 
 

ม. ๓/๓ 
 

ม. ๓/๔ 
 

ม. ๓/๕ 
 

ม. ๓/๖ 
 

ม.๓/๗ 

๔๑ 
 

๓๘ 
 

๓๕ 
 

๓๓ 
 

๒๘ 
 

๓๑ 
 

๒๗ 

๓๒๕ 
 

๓๓๒ 
 

๓๓๓ 
 

๓๓๔ 
 

๓๓๕ 
 

๓๓๖ 
 

๓๓๗ 

๑. นางสาวปิยวรรณ  กองใบศิลป์ 
๒. นายสมพร  หมั่นเจียก 
๑. นางสาวพนารัตน์  รอดภัย 
๒. นางสาวศุภรัตน์  ตน้พนัธุ์ 
๑. นางสาวจารุวรรณ  เครืออ่อน 
๒. นางกัลญารัตน์  สถิรสุขสมบูรณ ์
๑. นางสาวสุพรรณี  พลอยแดง 
๒. นางฉวีวรรณ  เหล่าเขตกิจ 
๑. นางสมบัวคาํ  กองสิงห์ 
๒. นายสวุิทย์  กุลฉิม 
๑. นางธมกร  ธรรมศิริ 
๒. นางสาวปิยมาศ  นุ่มศรี 
๑. นางวรารินทร์  แก้วแดง 
๒. นางสาวทติยา  อุ่นศร ี



วันที่ 2 ตุลาคม 2558 
  

ระดับชั้น จ านวนนักเรียน ห้องสอบ ครูผู้ควบคุมสอบ 

ม. ๔/๑ 
 

ม. ๔/๒ 
 

ม. ๔/๓ 
 

ม. ๔/๔ 
 

ม. ๔/๕ 
 

ม.๔/๖ 
 

๔๐ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๓๙ 
 

๔๑ 
 

๒๗ 

๑๓๗ 
 

๑๓๖ 
 

๑๓๕ 
 

๑๓๔ 
 

๑๓๓ 
 

๑๓๒ 

๑. นางสง่า  นิลคม 
๒. นายธนวัฒน์  จําปา 
๑. นายภานุพนัธ์  ภักดี 
๒. นางสาวมนฐ์ญภัทร  ศิริวัฒนพงศ์ 
๑. นายสุระศักดิ์  หามทอง 
๒. นางสาวพรทิพย์  เลี่ยมใจด ี
๑. นายวรวฒั  กองสิงห์ 
๒. นางบุรณี  สุวรรณโชติ 
๑. ว่าที่ร้อยตรีชาลี  เลินไธสง 
๒. นายชูศิลป  ศรีสุข 
๑. นายกนกภัณฑ์  สุวรรณ ์
๒. นางสาววิภาพร  นนัทศรี 

ม. ๕/๑ 
 

ม. ๕/๒ 
 

ม. ๕/๓ 
 

ม. ๕/๔ 
 

ม. ๕/๕ 
 

ม. ๕/๖ 

๔๓ 
 

๔๑ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 

๑๒๒ 
 

๑๒๓ 
 

๑๒๔ 
 

๑๒๕ 
 

๑๒๖ 
 

๑๒๗ 

๑. นายวีระ  วงค์สายสิน 
๒. ว่าที่ร้อยตรีจรรยา  บูรณสมภพ 
๑. นางสุมณฑา  คงเอียง 
๒. นายภาคภูมิ  สุวรรณโชติ 
๑. นายอิสรพงษ์  อนิสวา่ง 
๒. นางสาวอัจฉรา  พรมคุณ 
๑. นายสมพร  ทิพทน 
๒. นายปุณรัตน์  จนัแรง 
๑. นายบุญส่ง  เหล่าเปีย 
๒. นางจิราพร  รื่นฤทธิ ์
๑. นายศิวพชิญ์  เวฬ ุ
๒. นางศิริลักษณ์  ไพรสิงขร 

ม. ๖/๑ 
 

ม. ๖/๒ 
 

ม. ๖/๓ 
 

ม. ๖/๔ 
 

ม.๖/๕ 
 

ม.๖/๖ 

๓๙ 
 

๓๔ 
 

๓๖ 
 

๓๓ 
 

๓๔ 
 

๓๑ 

๓๓๒ 
 

๓๓๓ 
 

๓๓๔ 
 

๓๓๕ 
 

๓๓๖ 
 

๓๓๗ 

๑. นายสมพิศ  บัวพลับ 
๒. นายเอกลักษณ์  กรรณแก้ว 
๑. นายนิคม  ศรีพยัคฆ์ 
๒. นางสาวพัณณ์ชิตา  ยะไข่ 
๑. นายกิตธวชั  วรรณกิจ 
๒. นางสาวณัฏฐ์ธนิน  โพธิ์พ่วง 
๑. นายวิวฒันช์ัย  กิตติ์ธนาตระกูล 
๒. นายอภิชาติ  ยะไข่ 
๑. นายวศนิ  เพ็ชรโก 
๒. นายภควัต  มนัตะสตูร 
๑. นายอนุรักษ์  จิ๋วสุข 
๒. นางสาวอนสุรา  บวัเทศ 

 
 
 
 



หน้าที่       ๑.  กํากับดูแลให้นักเรียนจัดห้องสอบในวันที่  ๒๕ กันยายน ๒๕๕๘ 
 ๒.  ควบคุมห้องสอบให้เรียบร้อยตามวันและเวลาที่กําหนดในตารางสอบอย่างเคร่งครัด 
 ๓.  รับ – ส่งข้อสอบแต่ละรายวิชาของห้องที่ตนควบคุมก่อนดําเนินการสอบ ๑๐ นาที (หากนักเรียน 
  ใช้เวลาทําข้อสอบในรายวิชาที่ 1 เต็มเวลา สามารถนําข้อสอบมาส่งพร้อมกับรับข้อสอบในรายวิชา 
  ที่ 3 ได้) 
 ๔.  ควบคุมนักเรียน โดยห้ามนักเรียนออกจากห้องสอบก่อนหมดเวลาสอบ ๑๐ นาท ี 

 ๕.  ตรวจเช็คความเรียบร้อยของข้อสอบหลังสอบเสร็จ และลงชื่อกรรมการคุมห้องสอบทั้ง 2 ท่าน 
  ในใบปะ หน้าข้อสอบก่อนส่งคืนที่ห้องวิชาการ โดยวางเรียงแยกเป็นรายวิชา   

   ๖.  หากต้องไปราชการหรือมีความจ าเป็นไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้  ให้จัดหากรรมการคุมสอบแทน  
            ทั้งนี้ให้บันทึกข้อความถึงผู้บริหารทุกครั้งในกรณีไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่คุมสอบได้ตามปกติ 
 
๔. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 
 ๔.๑  นางรุ่งนภา  บัวพลับ  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
          ๔.๒  นางสาวกรองกาญจน์ จินาพันธ์ กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  

๔.๓  นางวรารินทร์  แก้วแดง  กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔.๔  ว่าที่ร้อยตรีหญิงจรรยา บูรณสมภพ กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  ศาสนา และวัฒนธรรม 
๔.๕  นายบุญส่ง  เหล่าเปีย  กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา และพลศึกษา 

 ๔.๖  นายกิตธวัช  วรรณกิจ  กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
 ๔.๗  นางศิริลักษณ์  ไพรสิงขร  กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
 ๔.๘  นายภาคภูมิ  สวุรรณโชติ  กลุ่มสาระการเรียนรู้เทคโนโลยี     
 ๔.๙  นางภานุพันธ์  ภักด ี  กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
หน้าที่    กํากับ ติดตามการจัดทํา – ส่งข้อสอบ ตรวจความเรียบร้อย ความถูกต้อง ความเหมาะสมของข้อสอบ                    
            และรวบรวมข้อสอบจัดทําเป็นรูปเล่มไว้เป็นหลักฐานแต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้ จํานวน  ๒  เล่ม 
            โดยนําส่งที่งานวัดและประเมินผล  กลุ่มการบริหารวิชาการ  จํานวน ๑ เล่มภายในวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๕๘ 
 
๕. คณะกรรมการตรวจทานเอกสารการวัดและประเมินผล 
 ๕.๑    หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ทุกกลุ่มสาระ 
 ๕.๒    กรรมการกลุ่มการบริหารวิชาการตรวจทานเอกสาร (ปพ. ๕ )  
  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
   ๑. นางสาวกันยา  ศรีเดช     หัวหน้า 
   ๒. นางสาวสุทธิพงษ์  สุทธิรัตน์    ผู้ช่วย 
  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
   ๑. นางฉวีวรรณ  เหล่าเขตกิจ    หัวหน้า 
   ๒. นางสาวนางสาวศุภรัตน์  ต้นพันธุ์   ผู้ช่วย 
  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
   ๑. นางกฤษณาวรรณ  กวีวุฒิพันธุ์    หัวหน้า 
   ๒. นางสาวทิตยา  อุ่นศรี     ผู้ช่วย 
  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
   ๑. นางฉันทนาพร  แสงสุทธิเศรษฐ์    หัวหน้า 
   ๒. นางสาวอาทิตตา  ศรีพล      ผู้ช่วย 



  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 
   ๑. นายอิสรพงษ์  อินสว่าง    หัวหน้า 
   ๒. นางสาวพรทิพย์  เลี่ยมใจดี    ผู้ช่วย 
  ระดับมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
   ๑. นางสาวธนวันต์  เทศขํา    หัวหน้า 
   ๒. นางสาวปิยมาศ  นุ่มศรี    ผู้ช่วย 
หน้าที่        ตรวจทานผลการสอบทุกรายวิชาและเอกสารการวัดและประเมินผลแต่ละระดับชั้นให้เรียบร้อย 
      ก่อนนํางานส่งงานวัดและประเมินผล  กลุ่มการบริหารวิชาการ  
  
๖.  คณะกรรมการวัดผลและประเมินผล 
 ๑. นางสาวธนวันต์  เทศขํา      หัวหน้า 
 ๒. นางฉันทนาพร  แสงสุทธิเศรษฐ์      ผู้ช่วย 
 ๓. นางกฤษณาวรรณ  กวีวุฒิพันธุ์      ผู้ช่วย 
หน้าที่ จัดทําข้อมูลสารสนเทศ และสรุปผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน เสนอต่อผู้บริหารทราบ 
 
๗. ก าหนดส่งเอกสาร  ปพ.๕  ต/ป 

   ครูผู้สอนของทุกระดับชั้น  ส่งเอกสาร  ปพ.๕ ครั้งที่ ๒ ถึงหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้  เพ่ือตรวจทานความ
ถูกต้อง  ภายในวันที่  ๕ ตุลาคม ๒๕๕๘ และหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ส่งเอกสารดังกล่าวถึงงานวัดและประเมินผล
ภายในวันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๕๘  
 

 ขอให้คณะกรรมการทุกท่านทุกฝ่าย ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปตามระเบียบการวัดและประเมินผล
อย่างเคร่งครัด   

 
              สั่ง   ณ   วันที่  ๑๗  กันยายน  ๒๕๕๘ 

 

 
                  (  นายวิชัย  ยชุังกูล  ) 
                    ผู้อํานวยการโรงเรียนบ้านไร่วิทยา 
 


